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SenCell
Bestell Nr. Hersteller Nr. Zellen mit GlassyCarbon Arbeitselektrode
03182 116.4120 SenCell 2 mm GC sb
03183 116.4220 SenCell 2 mm GC ISAAC
03184 116.4320 SenCell 2 mm GC HyREF
03298 116.4122 SenCell 2 mm Pt sb
03311 116.4321 SenCell 2 mm Au HyREF

Bestell Nr. Hersteller Nr. Zubehör
03185 116.0500 SenCell O-ring Silikon, 4 Stk. 
03186 116.0504 SenCell Salt Bridge REF O-ring Silikon, 4 Stk.
03187 116.0506 SenCell Einlassblock O-ring FKM, 1 Stk.
03188 116.1300 SenCell Salt Bridge Referenzelektrode 
03091 250.1025 Polierscheibe für Arbeitselektrode
03095 250.1026 Polierscheibe für Referenzelektrode
03092 250.1030 10 ml Diamantschleifpaste, 1 μm 
03100 250.2005 50 ml KCl Lösung, gesättigt, mit AgCl
03101 250.2010 ISAAC Lösung, 10 ml 
03083 250.1571       Fingertight fitting PCTFE 10-32
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FlexCell
Bestell Nr. Hersteller Nr.
03032 102.4305M FlexCell MD HyREF
03029 102.4305 FlexCell GC HyREF
03030 102.4320 FlexCell Pt HyREF
03027 102.4325 FlexCell Au HyREF
03031 102.4330 FlexCell Ag HyREF

03033 102.4105       FlexCell GC sb
03035 102.4125       FlexCell Au sb
03037 102.4205       FlexCell GC ISAAC
Bestell Nr. Hersteller Nr. Arbeitselektroden
03051 102.5007       WE disc GC
03052 102.5022       WE disc Pt
03053 102.5027       WE disc Au
03054 102.5032       WE disc Ag
03055 102.5037       WE disc Cu
03056 210.5050       WE disc MD
Bestell Nr. Hersteller Nr. Referenzelektroden
03026 110.1300 Salt Bridge Referenzelektrode komplett
03103 102.0914       ISAAC für F/R
03102 102.0913       HyREF für F/R
Bestell Nr. Hersteller Nr. Zubehör
03272 102.2217 Spacer für F/R Cell, 50 µm, 3/Pk
03331 102.2218 Spacer für F/R Cell, 130 µm
03091 250.1025 Polierscheibe für Arbeitselektrode
03099 250.1045       Polierkit für Metall-Arbeitselektrode
03097 250.1040 Schleifpapier mit Glasträger, 12 µm
03098 250.1042 Schleifpapier mit Glasträger, 30 µm
03194 250.1040A Schleifpapier 12 µm, 70x70 mm, 5/Pk
03195 250.1042A Schleifpapier 30 µm, 70x70 mm, 5/Pk
03092 250.1030 10 ml Diamantschleifpaste, 1 µm
03083 250.1571       Fingertight fitting PCTFE 10-32
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VT-03 Cell
Bestell Nr. Hersteller Nr. Zellen mit GlassyCarbon Arbeitselektrode
03005 110.4105 VT-03 Cell 3 mm GC sb
03011 110.4205 VT-03 Cell 3 mm GC ISAAC
03017 110.4305 VT-03 Cell 3 mm GC HyREF

03006 110.4115 VT-03 Cell 2 mm GC sb
03012 110.4215 VT-03 Cell 2 mm GC ISAAC
03018 110.4315 VT-03 Cell 2 mm GC HyREF

03023 111.4105  VT-03 Cell 0.7 mm GC sb 
03024 111.4205  VT-03 Cell 0.7 mm GC ISAAC 
03025 111.4305  VT-03 Cell 0.7 mm GC HyREF 
Bestell Nr. Hersteller Nr. Zellen mit Metallarbeitselektrode
03007 110.4120 VT-03 Cell 3 mm Pt sb
03013 110.4220 VT-03 Cell 3 mm Pt ISAAC
03019 110.4320 VT-03 Cell 3 mm Pt HyREF

03008 110.4125 VT-03 Cell 3 mm Au sb
03014 110.4225 VT-03 Cell 3 mm Au ISAAC
03020 110.4325 VT-03 Cell 3 mm Au HyREF

03009 110.4130 VT-03 Cell 2 mm Ag sb
03015 110.4230 VT-03 Cell 2 mm Ag ISAAC
03021 110.4330 VT-03 Cell 2 mm Ag HyREF

03010 110.4135 VT-03 Cell 3 mm Cu sb
03016 110.4235 VT-03 Cell 3 mm Cu ISAAC
03022 110.4335 VT-03 Cell 3 mm Cu HyREF
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VT-03 Cell
Bestell Nr. Hersteller Nr. Zubehör
03079 110.2011 Spacer für VT-03 Cell, 120 µm
03080 110.2010 Spacer für VT-03 Cell, 50 µm
03081 110.2009 Spacer für VT-03 Cell, 25 µm
03203 110.1042 Salt-Bridge Referenzelektrode Watte
03026 110.1300 Salt Bridge Referenzelektrode komplett
03091 250.1025 Polierscheibe für Arbeitselektrode
03095 250.1026       Polierscheibe für Referenzelektrode
03202 250.1035       Salt-Bridge Referenzelektrode Werkzeug
03097 250.1040 Schleifpapier mit Glasträger, 12 µm
03098 250.1042 Schleifpapier mit Glasträger, 30 µm
03194 250.1040A Schleifpapier 12 µm, 70x70 mm, 5/Pk
03195 250.1042A Schleifpapier 30 µm, 70x70 mm, 5/Pk
03099 250.1045       Polierkit für Metall-Arbeitselektrode
03092 250.1030 10 ml Diamantschleifpaste, 1 µm
03100 250.2005 50 ml KCl Lösung, gesättigt, mit AgCl
03101 250.2010 ISAAC Lösung, 10 ml
03082 250.1575 Fingertight fitting VT-03, M5

Weiteres Zubehör auf Anfrage
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